
 

Uchwała nr 172/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 162/L/2021 Senatu PW w sprawie zaopiniowania powołania Rady 

Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

W uchwale nr 162/L/2021 Senatu PW z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zaopiniowania 

powołania Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej w § 1 wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dr hab. inż. arch. Maciej Lasocki (Rada Naukowa Dyscypliny Architektura 

i Urbanistyka);”; 

2) pkt 30 otrzymuje brzmienie: 

„30) dr hab. inż. Roland Jachimowski, prof. uczelni (Wydział Transportu);”; 

3) po pkt 30 dodaje się pkt 30a i 30b w brzmieniu: 

„30a) dr hab. inż. Paweł Falaciński (Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska); 

  30b)  dr hab. inż. Janusz Zawiła-Niedźwiecki, prof. uczelni (Wydział Zarządzania);”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                                                                   Rektor 

 

 

       mgr Joanna Kożuchowska                                      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 


